BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG
Đơn vị:……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA VÀ THAY ĐỔI
sau giám sát điểm nghiên cứu

Kính gửi: Hội đồng đạo đức trong NCYSH Bệnh viện Nhi Trung ương
         Tên đề tài: …….
Chủ nhiệm đề tài: ……….
Nghiên cứu đã được Hội đồng đạo đức giám sát, đánh giá ngày        /     /20  , chủ nhiệm đề tài xin tiếp thu các góp ý của thành viên đoàn giám sát và xin chỉnh sửa theo góp ý như sau:
	STT
	Các vấn đề còn tồn tại
	Nội dung chỉnh sửa, thay đổi
(có hình ảnh, tài liệu… minh chứng kèm theo)

	1.
	Vấn đề 1:………

	………………..

	2.
	Vấn đề 2:………

	………………..

	………

                                                                           Hà Nội ngày        tháng       năm 20
Chủ nhiệm đề tài

BM3/QTQL.NC.29.3                                       Trang 1 trên 8                           12/3/2025